
 

2013-03-13 14:09:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 308/13 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 
1548) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/179/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 
lutego 2013r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 2013 rok, Burmistrz Miasta Augustowa 
zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów o 24.000 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków o 24.000 zł, 
- dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 39.710 zł. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu miasta zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody      90.614.707 zł: 

a) bie��ce  75.846.373 zł, 

b) maj�tkowe   14.769.353 zł; 

2) wydatki     88.305.698 zł: 

a) bie��ce   72.329.654 zł, 

b) maj�tkowe     15.976.044 zł; 

3) nadwy�k� bud�etu miasta w wysoko�ci 2.309.009 zł przeznacza si� na spłat� kredytu 
zaci�gni�tego na wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków 
pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej w kwocie 1.310.085 zł oraz spłat� kredytu 
długoterminowego – 998.924 zł; 

4) przychody 4.088.610 zł; 

5) rozchody 6.397.619 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.584.521 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 72.000 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 105.000 zł. 



 

2013-03-13 14:09:00 
 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

20
13

-0
3-

13
 1

4:
09

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

1 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 3
08

/1
3 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 2

7 
lu

te
go

 2
01

3r
. 

PL
A

N
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
3 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
um

ie
ni

a 
JS

T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

72
 0

00
,0

0 
0,

00
 

72
 0

00
,0

0 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
2 

45
3 

03
6,

00
 

24
 0

00
,0

0 
2 

47
7 

03
6,

00
 

  
85

29
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
�
�
 

54
2 

00
0,

00
 

24
 0

00
,0

0 
56

6 
00

0,
00

 

  
  

20
30

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

d�
et

u 
pa
�
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
j�

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
�
 b

ie
�
�
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

i�
zk

ów
 g

m
in

) 
54

2 
00

0,
00

 
24

 0
00

,0
0 

56
6 

00
0,

00
 

R
az

em
: 

82
 9

34
 1

86
,0

0 
24

 0
00

,0
0 

82
 9

58
 1

86
,0

0 

R
od

za
j: 

Zl
ec

on
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

7 
58

4 
52

1,
00

 
0,

00
 

7 
58

4 
52

1,
00

 

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

: 
90

 5
90

 7
07

,0
0 

24
 0

00
,0

0 
90

 6
14

 7
07

,0
0 

a)
 b

ie
�
�
ce

 - 
75

.8
46

.3
73

 z
ł, 

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i �

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

- 
75

7.
75

0 
zł

 
b)

 m
aj
�
tk

ow
e 

- 1
4.

76
8.

35
3 

zł
, w

 ty
m

:  
- 

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

i �
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

 z
ad

a�
 fi

na
ns

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
- 

11
.8

18
.3

34
 z

ł, 
- d

oc
ho

dy
 z

e 
sp

rz
ed

a�
y 

m
aj
�
tk

u 
- 2

.9
00

.0
00

 z
ł, 

- d
oc

ho
dy

 z
 ty

tu
łu

 p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a 

w
yk

on
an

ia
 w

ie
cz

ys
te

go
 w

 p
ra

w
o 

w
ła

sn
o�

ci
 - 

50
.0

00
 z

ł. 
 

 
 



 

2013-03-13 14:09:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 308/13 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 27 lutego 2013r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2013 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 105 000,00 0,00 105 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 145 191,00 0,00 5 145 191,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 610 000,00 0,00 610 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 38 212,00 101 788,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 599,00 5 599,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 32 613,00 32 613,00 

750     Administracja publiczna 6 786 130,00 0,00 6 786 130,00 

  75075   Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 233 936,00 0,00 233 936,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 850,00 1 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 850,00 29 150,00 

801     O�wiata i wychowanie 29 749 971,00 0,00 29 749 971,00 

  80104   Przedszkola  7 738 867,00 0,00 7 738 867,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 133 371,00 - 20,00 133 351,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 5 805,00 20,00 5 825,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 823,00 0,00 82 823,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0,00 528,00 528,00 



 

2013-03-13 14:09:00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 820,00 100,00 19 920,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 16 565,00 - 491,00 16 074,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  46 438,00 - 137,00 46 301,00 

852     Pomoc społeczna 6 040 022,00 24 000,00 6 064 022,00 

  85295   Pozostała działalno�� 641 793,00 24 000,00 665 793,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 577 482,00 24 000,00 601 482,00 

Razem: 80 592 177,00 24 000,00 80 616 177,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 584 521,00 0,00 7 584 521,00 

Wydatki ogółem: 88 281 698,00 24 000,00 88 305 698,00 
 
1) wydatki bie��ce – 72.329.654 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek bud�etowych – 53.237.353 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.346.599 zł, 
- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statusowych zada� – 19.890.754 zł, 
- dotacje na zadania bie��ce – 5.765.694 zł, 
- �wiadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.094.099 zł, 
- wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 872.190 zł, 
- obsługa długu - 2.360.318 zł; 
2) wydatki maj�tkowe – 15.976.044 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15.976.044 zł, 
- na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 14.849.408 zł. 



 

2013-03-13 14:09:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 308/13 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 27 lutego 2013r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2013 ROK 

1) Zwi�ksza si� plan dochodów i wydatków bud�etu miasta o 24.000 zł, z tytułu dotacji na 
realizacj� własnych zada� bie��cych w 2013r. (rozdz. 85295 – zadania realizowane przez 
MOPS) – pismo FB-II.3111.28.2013.BŁ, 

2) Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków o 39.710 zł dotycz�: 

- konieczno�ci zabezpieczenia �rodków na wypłat� wraz z odsetkami odszkodowania 
dla osoby fizycznej, zgodnie z wyrokiem S�du Okr�gowego w Suwałkach (Sygn. akt 
I.C 967/11 z dnia 12.07.2012r.) – rozdz. 70005 – 38.212 zł, 

- zabezpieczenia �rodków na opłat� składek ZUS osób realizuj�cych projekt 
promocyjny „Rozwój potencjału Turystycznej Sieci Współpracy „Klaster 
Suwalszczyzna Mazury” w partnerstwie z sektorami kreatywnymi” (rozdz. 75075 – 
850 zł), 

- przesuni�� w planach finansowych Przedszkola Nr 2 o 628 zł (rozdz. 80146) oraz 
Przedszkola Nr 6 o 20 zł (rozdz. 80104), dostosowuj�c plany finansowe do potrzeb 
jednostek. 


